
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.martā                                                                            Nr.8., 72.§ 

 

Par valsts finansējuma sadalījumu piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu 

izglītības iestādē Covid-19 pandēmijas laikā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var apstiprināt budžeta grozījumus, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas 

nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai 

palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu un ņemot vērā 

Ministru kabineta 2022.gada 1.marta rīkojuma Nr.140 „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” 3. punktu, ar kuru tiek apstiprināts 

šā rīkojuma 1.7. apakšpunktā minētā finansējuma sadalījums pašvaldību izglītības iestādēm 

piemaksām par epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa 

nodrošināšanu Covid-19 pandēmijas laikā,  Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts finansējuma sadalījumu piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu 

Covid-19 pandēmijas laikā (pielikumā). 

2. Finansējumu izlietot līdz 2022.gada 31.maijam. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

vadītājam. 

Pielikumā: Valsts finansējuma sadalījums piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu izglītības 

iestādē Covid-19 pandēmijas laikā uz 1 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


